
2026 年 1 月 

お客さま各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、停電を伴う年次点検のため、下記のとおり、ＡＴＭ稼働 

時間を短縮させていただきます。 

なお、対象店舗以外の足立成和信用金庫ＡＴＭや、近隣の提携金融 

機関・コンビニＡＴＭ等は、通常どおりご利用いただけます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

対象店舗 稼働時間短縮日 ATM 終了時間 
通常の ATM 

終了時間 

中 央 支 店 2 月 18 日(水) 18:00 21:00 

以上 

 


